
單位：新臺幣千元
中華民國109年度

新竹縣峨眉鄉富興國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

27,112基金來源 14326,96922,315

9財產收入 453

3財產處分收入 030

0租金收入 002

0利息收入 001

6其他財產收入 420

27,103政府撥入收入 13926,96421,757

25,871公庫撥款收入 1,81524,05621,757

1,232政府其他撥入收入 -1,6762,9080

0教學收入 000

0學雜費收入 000

0其他收入 00555

0雜項收入 00555

27,112基金用途 14326,96922,282

25,224國民教育計畫 63624,58820,367

25,224國民小學教育 63624,58820,367

1,851一般行政管理計畫 -5002,3511,885

1,851行政管理及推展 -5002,3511,885

37建築及設備計畫 73030

37其他設備 73030

期初基金餘額 4,683 4,651 32
本期賸餘  (短絀－) 0 033

4,651

0

0
4,683

0
4,651

0
32期末基金餘額4,683

解繳公庫0

備註：


